
Uchwała Nr 225/XXXIV/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 26 października 2005r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec na 2005 rok

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt  4  i  art.60  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art.119 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm. ), 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje :

§ 1.
Dokonuje się  zmiany w załączniku nr  1  kol.  5 "Dochody i  wydatki 

budżetu"  i  w  załączniku  nr  4  kol.6  „Plan  zadań  zleconych  z  zakresu 
administracji rządowej” do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec 
na 2005 rok polegającej na :
1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem 262.672 zł w tym: 
- plan dochodów własnych o kwotę 258.672 zł
- plan dochodów zleconych o kwotę 4.000 zł 
2) zmniejszeniu planu dochodów o kwotę ogółem 4.800 zł
w tym :
- plan dochodów własnych o kwotę 4.800 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały
Plan dochodów na realizację zadań zleconych po zmianach wynosi 4.740.662 
zł
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Dokonuje się  zmiany w załączniku nr  1  kol.  6 "Dochody i  wydatki 

budżetu"  i  w  załączniku  nr  4  kol.  7  „Plan  zadań  zleconych  z  zakresu 
administracji rządowej” do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec 
na 2005 rok polegającej na :
1) zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem 262.672 zł
w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 258.672 zł
- plan wydatków na finansowanie zadań zleconych o kwotę 4.000 zł



2) zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem 4.800 zł
w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 4.800 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały
Plan wydatków na realizację zadań zleconych po zmianach wynosi 4.740.662 zł
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały
3) przeniesieniu planu wydatków w kwocie ogółem 44.600 zł
w tym:
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych w kwocie 44.600 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  do  budżetu  gminy  na  2005r.  pn. 
" Planowane wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na rok 
2005 " zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.
Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2005.

§ 5.
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  trybie  przewidzianym  dla  aktów  prawa 
miejscowego

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski



Zmiany w 
planie 
dochodów 
dla gminy

Zał. Nr 1 do uchwały Nr 
225/XXXIV/05 Rady Miejskiej 

w Szydłowcu z dnia 26 
października 2005r.

Szydłowiec 
na rok 2005

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach

600 Transport i łączność 344,800 -4,800 0 340 000

60016 Drogi publiczne 
gminne

344,800 -4,800 0 340 000

6260 Dotacje otrzymane z 
funduszy celowych na

44,800 -4,800 0 40 000

finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów

realizacji inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych

jednostek sektora 
finansów publicznych

750 Administracja 
publiczna

297,707 0 17,080 314 787

75011 Urzędy wojewódzkie 113,411 0 4,000 117 411

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na

111,171 0 4,000 115 171

realizację zadań 
bieżących z zakresu

administracji rządowej 
oraz innych zadań

zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

184,296 0 13,080 197 376

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

159,064 0 13,080 172 144

758 Różne rozliczenia 13,783,260 0 135,842 13 919 102

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla

8,723,087 0 135,842 8 858 929

jednostek samorządu 
terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa

8,723,087 0 135,842 8 858 929

852 Pomoc społeczna 5,232,800 0 109,750 5 342 550

85214 Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na

539,000 0 69,750 608 750

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na

291,000 0 69,750 360 750

realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
(



związków gmin)

85295 Pozostała działalność 60,000 0 40,000 100 000

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na

60,000 0 40,000 100 000

realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
(

związków gmin)

Razem 29 126 238 -4 800 262,672 29 384 110

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski

zmiany w Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 



planie 
wydatków dla 
gminy

225/XXXIV/05 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 26 
października 2005r.

Szydłowiec 
na rok 2005

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

341,932 -1,000 1,000 341 932

01022 Zwalczanie chorób 
zakaźnych zwierząt 
oraz

14,500 -1,000 1,000 14 500

badania 
monitoringowe 
pozostałości

chemicznych i 
biologicznych w 
tkankach zwierząt

i produktach 
pochodzenia 
zwierzęcego.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

0 0 1,000 1 000

4300 Zakup usług 
pozostałych

14,500 -1,000 0 13 500

600 Transport i łączność 1,140,070 0 35,200 1 175 270

60016 Drogi publiczne 
gminne

1,091,600 0 35,200 1 126 800

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

703,100 0 35,200 738 300

750 Administracja 
publiczna

2,837,820 0 4,000 2 841 820

75011 Urzędy wojewódzkie 176,202 0 4,000 180 202

4300 Zakup usług 
pozostałych

15,900 0 4,000 19 900

801 Oświata i 
wychowanie

15,142,031 0 95,842 15 237 873

80101 Szkoły podstawowe 7,644,134 0 63,897 7 708 031

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

3,689,729 0 35,842 3 725 571

4270 Zakup usług 
remontowych

85,000 0 16,555 101 555

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

763,878 0 11,500 775 378

80110 Gimnazja 4,222,572 0 31,945 4 254 517

4270 Zakup usług 
remontowych

26,000 0 31,945 57 945

852 Pomoc społeczna 6,434,700 0 109,750 6 544 450

85214 Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na

687,000 0 69,750 756 750

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia 
społeczne

687,000 0 69,750 756 750



85295 Pozostała działalność 160,100 0 40,000 200 100

3110 Świadczenia 
społeczne

160,100 0 40,000 200 100

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona

1,902,833 -3,600 16,680 1 915 913

środowiska

90002 Gospodarka 
odpadami

829,581 -3,600 3,600 829 581

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

0 0 3,600 3 600

4430 Różne opłaty i składki 38,500 -3,600 0 34 900

90003 Oczyszczanie miast i 
wsi

381,086 0 13,080 394 166

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

270,672 0 11,361 282 033

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

46,798 0 1,719 48 517

Razem 31 068 132 -4 600 262,472 31 326 004

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
225/XXXIV/05 Rady Miejskiej w 
Szydłowcu z dnia 26 października 2005r.



PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY 
INWESTYCYJNE NA ROK 2005

L.p Nazwa zadania 
Planowane 
nakłady na 
rok 2005

Planowane Finansowanie 

Budżet 
Gminy

planowane 
dotacje celowe 

MEN 
FOGR,PFRON 

pożyczki 
WFOŚiGW 

GFOŚiGW 
Spółka 
Gminy 

Wodociągów 
i Kanalizacji 

Adm Bud 
Komunal 

1 2 3 4 5 6

I Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 322 683 48 908 198 000 75 775

01010 Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi 322 683 48 908 198 000 75 775

1 Budowa Stacji wodociągowej we wsi 
Majdów – technologia 273 775 198 000 75 775

2 Opracowanie projektu wodociągowania 
wsi Stanisławów, Wysocko, Wysoka 48 908 48 908

II Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 738 300 398 
300 340 000

Rozdz 60016 Drogi publiczne gminne 738 300 398 
300 340 000

3
Budowa.drogi dojazdowej do 
Wysypiska ul.Piaskowa II etap 155 000 155 

000

4 Budowa ul. Osiedle przy Zalewie 400 000 100 
000 300 000

5 Budowa drogi dojazdowej do pól 
Zdziechów Lisica IIetap 45 100 30 100 15 000

6 Monitoring ulic Rynek W i ulice 
przyległe 23 000 23 000

7
Budowa chodników przy ulicach i 
drogach gminnych ul.Kościuszki str. 
lewa od ul Hubala do Zespołu Szkół

10 000 10 000

8
Budowa drogi dojazdowej do pól 
Świerczek-Orłów 55 200 30 200 25 000

9
Budowa parkingu przy ul.Wschodnia 
Strażacka 50 000 50 000

III
Dział 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 7 030 7 030



Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 7 030 7 030

10
Zakup programu komputerowego 
Ewidencja Gruntów 2 500 2 500

11
Wykup gruntów na drogę dojazdową do 
studni głębinowej przy ul. Iłżeckiej 2 500 2 500

12
Wykup gruntów na poszerzenie ulicy 
Piaskowej 2 030 2 030

IV Dział 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 58 000 58 000

Rozdz 75011 Urzedy wojewódzkie 5 000 5 000

13 Zakup programów Ewidencja Ludności i 
USC 5 000 5 000

Rozdz 75023 Urzędy gmin 53 000 53 000

14 Wyposażenie w sprzęt komputerowy i 
urządzenia techniczne 53 000 53 000

V Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 40 692 40 692

Rozdz75412 Ochotnicze Straże Pożarne 40 692 40 692

15 Rozbudowa OSP Wysoka II etap 15 692 15 692

16 Dokończenie OSP Wola Korzeniowa 5 000 5 000

17 Rozbudowa OSP Majdów 20 000 20 000

VI Dział 801OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 877 296 170 

200 707 096

Rozdz 80101 Szkoły podstawowe 775 378 143 
500 631 878

18 Termomodernizacja budynku PSP1 w 
Szydłowcu 736 878 105 

000 631 878

19 Budowa chodnika przy Zespole szkół w 
Majdowie 17 000 17 000 0

20 Wykonanie dwóch sal lekcyjnych PSP 
Sadek 21 500 21 500 0

Rozdz 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 101 918 26 700 75 218



21 Zakup mikrobusu przystosowanego do 
dowożenia uczniów niepełnosprawnych 101 918 26 700 75 218

VII Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 4 000 0 4 000

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

4 000 0 4 000

22 Zakup sprzętu komputerowego 4 000 4 000

VIII
Dział 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

415 000 35 000 380 000

Rozdz 90002 Gospodarka odpadami 415 000 35 000 380 000

23 Organizacja Rejonowego punktu 
segegacji odpadów 380 000 20 000 360 000

24
Budowa powiatowego punktu zbiórki 
odpadów niebezpiecznych i 
wielkogabarytowych 

35 000 15 000 20 000

IX Dział 921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000 20 000 0

Rozdział 92195 Pozostała dzialalność 20 000 20 000 0

25

Budowa pomnika J.Piłsudskiego- 
Marszałka Polskiego na terenie skweru 
przy zbiegu ulic Kościuszki i Widok w 
mieście Szydłowcu 

20 000 20 000

RAZEM 2 483 001 778 
130 1 629 096 75 775

X
Dział 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

38 834 38 834

Rozdział 90011Fundusz 
OchronyŚrodowiska i Gospodarki  
Wodnej

38 834 38 834

26
Budowa kanalizacji sanitarnej II etap w 
Sadku - kontynuacja 20 834 20 834



27

Wykonanie przejścia pod drogą 
wojewódzką dla kanalizacji 
Oś.Podzamcze-kontynuacja oraz 
budowa sieci wodociągowej dł. ok.140m 

18 000 18 000

OGÓŁEM 2 521 835 778 
130 1 629 096 114 609

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Leszek Jakubowski

Zmiany w 
planie 
dochodów 
zadania

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 
225/XXXIV/05 Rady Miejskiej w 
Szydłowcu z dnia 26 
października 2005r. 

zlecone 
gminie 
Szydłowiec 
na rok 2005

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na dzień:19-10-
05

Stan na dzień:26-10-
05

Zmiana

Zlecone Ogółem Zlecone Ogółem Zlecone Ogółem

600 Transport i 
łączność

0 344,800 0 340,000 0 -4,800

60016 Drogi publiczne 
gminne

0 344,800 0 340,000 0 -4,800

6260 Dotacje 
otrzymane z 
funduszy 
celowych na

0 44,800 0 40,000 0 -4,800



finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów

realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych

jednostek 
sektora finansów 
publicznych

750 Administracja 
publiczna

111,171 297,707 115,171 314,787 4,000 17,080

75011 Urzędy 
wojewódzkie

111,171 113,411 115,171 117,411 4,000 4,000

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

111,171 111,171 115,171 115,171 4,000 4,000

realizację zadań 
bieżących z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań

zleconych 
gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

0 184,296 0 197,376 0 13,080

0970 Wpływy z 
różnych 
dochodów

0 159,064 0 172,144 0 13,080

758 Różne 
rozliczenia

0 13,783,260 0 13,919,102 0 135,842

75801 Część 
oświatowa 
subwencji 
ogólnej dla

0 8,723,087 0 8,858,929 0 135,842

jednostek 
samorządu 
terytorialnego

2920 Subwencje 
ogólne z 
budżetu 
państwa

0 8,723,087 0 8,858,929 0 135,842

852 Pomoc 
społeczna

4,551,600 5,232,800 4,551,600 5,342,550 0 109,750

85214 Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na

248,000 539,000 248,000 608,750 0 69,750

ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

0 291,000 0 360,750 0 69,750

realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin (

związków gmin)

85295 Pozostała 
działalność

0 60,000 0 100,000 0 40,000

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 

0 60,000 0 100,000 0 40,000



państwa na

realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin (

związków gmin)

Razem 4,736,662 29,126,238 4,740,662 29,384,110 4,000 257,872

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Jakubowski

Zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone gminie Szydłowiec na rok 2005

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
225/XXXIV/05 Rady Miejskiej w 

Szydłowcu z dnia 26 
października 2005r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:30-09-05 Stan na dzień:26-10-

05
Zmiana

Zlecone Ogółem Zlecone Ogółem Zlecone Ogółem
010 Rolnictwo i 

łowiectwo
0 341,932 0 341,932 0 0

01022 Zwalczanie 
chorób 
zakaźnych 
zwierząt oraz

0 14,500 0 14,500 0 0

badania 
monitoringowe 
pozostałości

chemicznych i 
biologicznych w 
tkankach 
zwierząt

i produktach 
pochodzenia 
zwierzęcego.



4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

0 0 0 1,000 0 1,000

4300 Zakup usług 
pozostałych

0 14,500 0 13,500 0 -1,000

600 Transport i 
łączność

0 1,140,070 0 1,175,270 0 35,200

60016 Drogi publiczne 
gminne

0 1,091,600 0 1,126,800 0 35,200

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0 703,100 0 738,300 0 35,200

750 Administracja 
publiczna

111,171 2,837,820 115,171 2,841,820 4,000 4,000

75011 Urzędy 
wojewódzkie

111,171 176,202 115,171 180,202 4,000 4,000

4300 Zakup usług 
pozostałych

0 15,900 4,000 19,900 4,000 4,000

801 Oświata i 
wychowanie

0 15,142,031 0 15,237,873 0 95,842

80110 Gimnazja 0 4,222,572 0 4,318,414 0 95,842

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

0 2,301,231 0 2,337,073 0 35,842

4270 Zakup usług 
remontowych

0 26,000 0 86,000 0 60,000

852 Pomoc 
społeczna

4,551,600 6,434,700 4,551,600 6,544,450 0 109,750

85214 Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na

248,000 687,000 248,000 756,750 0 69,750

ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

3110 Świadczenia 
społeczne

248,000 687,000 248,000 756,750 0 69,750

85295 Pozostała 
działalność

0 160,100 0 200,100 0 40,000

3110 Świadczenia 
społeczne

0 160,100 0 200,100 0 40,000

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona

0 1,902,833 0 1,915,913 0 13,080

środowiska

90002 Gospodarka 
odpadami

0 829,581 0 829,581 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

0 0 0 3,600 0 3,600

4430 Różne opłaty i 
składki

0 38,500 0 34,900 0 -3,600

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi

0 381,086 0 394,166 0 13,080

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

0 270,672 0 282,033 0 11,361

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 46,798 0 48,517 0 1,719

Razem 4,725,772 31,057,242 4,729,772 31,315,114 4,000 257,872

Raport sporządzono w 
programie Budzet Pro 
2002, 
www.nowoczesnagmina.pl



Przewodniczacy 
Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski


